Câmara Municipal de Brasilândia de Minas - MG

ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO 001/2025

A Câmara Municipal de BRASILÂNDIA DE MINAS - MG, com sede na Avenida Nossa Senhora
Aparecida nº 1522, Planato, CEP: 38779-000, neste ato representada pela Exmo. Presidente
JOÃO HENRIQUE ZICA DA ROCHA, que no uso de suas atribuições legais, DIVULGA pelo
presente instrumento que estarão abertas as INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO
001/2025 do dia 19 de janeiro de 2026 até o dia 09 de fevereiro de 2026. O documento
completo pode ser acessado por site oficial www.inbrasp.org.

Cumpra-se e publique-se.

Brasilândia de Minas - MG, 17 de novembro de 2025.

João Henrique Zica da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Brasilândia de Minas - MG

http://www.inbrasp.org/